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Шампон
Со УВ заштита на бојата на косата. Содржи маслиново 
масло и маслинов екстракт кои го враќаат здравиот изглед, 
структурата и виталноста на косата, задебелувајќи го 
влакното и згуснувајќи ја косата. УВ филтерот ја штити 
косата од сончевото зрачење и механички и хемиски стрес. 
Редовната употреба има поволен ефект врз одржувањето 
на здрави корени и еластична и сјајна коса.

Употреба:
Нанесете мала количина од шампонот на добро намокрена 
коса со топла вода. Масирајте за 1-2 мин. До 
настанувањето на густа пена. Исплакнете темелно со вода.
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